Bart^h Hortensij obtulit p^r quinquaginta Δ^{li} 500
 ad lucrum fidem gori

Deinde a Mag^o dⁿⁱ p^r fuerit date vicij et imposta lucra
 supra id quod tunc usq^{ue} obtulit fuit pro quolibet scuto ~~lucra~~ lucra
 quinq^{ue} bay et postea uniusq^{ue} julij pro primo anno tantu^m:

Propitius sr Agabba obtulit p^r quinquaginta Δ^{li} 500

Bartolomeus Ostensij obtulit ——— Δ^{li} 520
 ad lucra duoz^{um} scutoz^{um} pro quolibet scuto

Stabus fabronij obtulit ——— Δ^{li} 530

Bartolomeus obtulit ——— Δ^{li} 540
 ad lucra triu^m julioz^{um} pro quolibet scuto

Stabus fabronij obtulit ——— Δ^{li} 550

Sed cu^m nemo fuisset qui plus offerret, conductio cu^m extincta
 fuisset cardela remansit statio fabrono, tanq^{am} plus
 offerent, et melius comunitati facient.
 die 3^o Decembris 1545

Juramentis officialij si Ant^o Damian^o dⁿⁱ Terra Carbij ad declaracione^m mei
 cancellarij iuravit se bene diligenter ac fideliter exer-
 citus officij Notarij ac actuarij Mag^o b. I. T.
 remobij a se amor odio, timor^e prece^{rum} p^restio, omniaq^{ue}
 alia humana g^{ratia}

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 331 r.